平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　支障木伐採願
　平成　　　年度において下記のとおり村へ伐採を申請していただきたくお願いいたします。

区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
	申請場所
	下北山村大字　　　　　　　　　番地

	土地所有者住所氏名
	住所

氏名

　　　　　　立木所有者住所氏名

　　　　（土地所有者と異なる場合）
	住所

氏名

	立木の支障理由
	１　住居及び耕作地への日照不足

２　集落景観の悪化

３　道路、河川等の安全対策

４　獣害のおそれ

	　　　　　　　　添付書類

	立木所有者の伐採承諾書
写真

伐採後の整備及び管理について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を希望いたします。
伐採承諾書

下北山村長　殿

　支障木伐採事業にて、申請のある下記の箇所に植生する立木に対して伐採することを承認する。又、伐採に不備が無い場合に承認後は一切異議申し立てを行わない。

伐採箇所住所　　下北山村大字　　　　　　　　　番地

樹種

立木本数

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　立木所有者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印